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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     13
     13
-------
      1
   7495
   3293
   3292

Mohelnice Šumperk
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Martin Bartoš                                46        1.           304

Volební strana č. 2 - ANO 2011 a nezávislí
 1.     Martin Budiš                                 38        1.           826
 2.     Martin Škurek                                38        4.           749
 3.     Vladimír Daněk                               50        2.           742
 4.     Pavel Večerka                                58        7.           642

Volební strana č. 3 - Mohelnická demokracie
 1.     Jana Kubíčková                               54        2.          1700
 2.     Eva Strupková                                52        4.          1386
 3.     Pavel Grünwald                               43        6.          1379
 4.     Pavel Kuba                                   58        1.          1314
 5.     Petr Erneker                                 46        3.          1340
 6.     Aleš Heidenreich                             58        5.          1289
 7.     Miroslav Konečný                             57        7.          1200
 8.     Zdeněk Ambrož                                34        8.          1369
 9.     Miloš Kopa                                   47        9.          1194
10.     Karel Junek                                  61       10.          1258

Volební strana č. 6 - Společně pro město
 1.     Luděk Pivoňka                                51        1.           428
 2.     Miroslav Krmela                              45        2.           394

Volební strana č. 7 - Za naši Mohelnici a přidružené obce
 1.     Tadeáš Bača                                  22        1.           743
 2.     Kateřina Bílková                             49        2.           590
 3.     Jaroslav Rozsíval                            46        4.           567
 4.     Luboš Boček                                  33        7.           544

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Jiří Brotan                                  38        2.           262
 2.     Petr Hrachovina                              47        3.           197
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 3.     Zdeněk Nevrlý                                50        5.           195
 4.     František Pivnička                           58        4.           184
 5.     Lukáš Bartoš                                 38        6.           164
 6.     Miloš Rýznar                                 65        7.           172
 7.     Jiřina Šnévajsová                            66        8.           173
 8.     Pavel Bílek                                  58        9.           162
 9.     Jan Kubíček                                  74       10.           170
10.     Petra Bartošová                              49       11.           162
11.     Milan Horák                                  64       12.           133
12.     Renata Němcová                               58       13.           147
13.     Barbora Kaplová                              40       14.           166
14.     Zuzana Brotanová                             32       15.           160
15.     František Němec                              62       16.           143
16.     Libuše Rýznarová                             52       17.           149
17.     Lada Nátěstová                               46       18.           138
18.     Martina Bartošová                            18       19.           126
19.     Ludmila Horníčková                           73       20.           113
20.     Jana Chmelařová                              64       21.           121

Volební strana č. 2 - ANO 2011 a nezávislí
 1.     Jiří Vykydal                                 56        3.           600
 2.     Jaroslav Unzeitig                            51        5.           625
 3.     Radomír Kryl                                 59        6.           621
 4.     Petr Grygar                                  32        8.           585
 5.     Miloslav Výskala                             40        9.           569
 6.     Petr Vykydal                                 32       10.           546
 7.     Jana Budišová                                60       11.           571
 8.     Martin Blažek                                51       12.           537
 9.     Kamil Tichý                                  33       13.           550
10.     Pavel Luňák                                  37       14.           539
11.     Petra Unzeitigová                            28       15.           527
12.     René Navrátil                                51       16.           508
13.     Jana Léharová                                61       17.           503
14.     Tomáš Březina                                50       18.           497
15.     Lenka Coufalová                              29       19.           484
16.     Kristýna Šperlichová                         31       20.           463
17.     Jan Kryl                                     24       21.           436

Volební strana č. 3 - Mohelnická demokracie
 1.     Stanislav Jakubec                            66       11.          1165
 2.     Stanislav Přidal                             68       12.          1146
 3.     Hana Peškarová                               49       13.          1171
 4.     Pavel Homola                                 47       14.          1149
 5.     Božena Berková                               64       15.          1160
 6.     Václav Knop                                  42       16.          1156
 7.     Petr Miler                                   57       17.          1150
 8.     Pavel Pěnička                                58       18.          1301
 9.     Jan Štaigl                                   48       19.          1163
10.     Miloš Palla                                  62       20.          1163
11.     Tomáš Václavek                               46       21.          1002

Volební strana č. 6 - Společně pro město
 1.     Roman Paprsek                                55        4.           341
 2.     Jana Rozsypalová                             39        8.           317
 3.     Lucie Seifertová                             37        5.           309
 4.     Hana Šedinová                                57        7.           300
 5.     Martin Kulatý                                47        3.           234
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 6.     Vladimír Kolář                               44        6.           265
 7.     Patrik Serej                                 34        9.           195
 8.     Lenka Šmirausová                             41       10.           202
 9.     Tomáš Rozsypal                               38       11.           246
10.     Jolanta Kamińska                             49       12.           195
11.     Martina Špundová                             39       13.           225
12.     Pavel Navrátil                               56       14.           202
13.     Michaela Bačová                              46       15.           210
14.     Jiří Rebl                                    58       16.           224
15.     Tomáš Mrňka                                  46       17.           196
16.     Pavel Beran                                  58       18.           220
17.     Radek Šedina                                 56       19.           205
18.     Simona Kulatá                                20       20.           168
19.     Vladislav Damian                             50       21.           168

Volební strana č. 7 - Za naši Mohelnici a přidružené obce
 1.     Jan Peškar                                   23        3.           535
 2.     Alena Špičková                               59        5.           520
 3.     Hana Unzeitigová                             44        6.           501
 4.     Tereza Halouzková                            30        8.           461
 5.     Tadeáš Stránský                              21        9.           434
 6.     Lukáš Hašek                                  38       10.           466
 7.     Eliška Leibnerová                            31       11.           478
 8.     Dušan Krmela                                 48       12.           477
 9.     Tomáš Kozička                                45       13.           460
10.     Jaroslava Gregorová                          72       14.           455
11.     Ondřej Nevrlý                                21       15.           437
12.     Eduard Šnévajs                               57       16.           455
13.     Kateřina Šebestová                           43       17.           441
14.     Jana Šimková                                 61       18.           431
15.     Patrik Kovář                                 24       19.           423
16.     Jiří Peškar                                  20       20.           423
17.     Jan Sedláček                                 70       21.           375

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   3541, hranice:      184,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Bartoš                                    304
              2.    Jiří Brotan                                      262
              3.    Petr Hrachovina                                  197
              4.    František Pivnička                               184
              5.    Zdeněk Nevrlý                                    195
              6.    Lukáš Bartoš                                     164
              7.    Miloš Rýznar                                     172
              8.    Jiřina Šnévajsová                                173
              9.    Pavel Bílek                                      162
             10.    Jan Kubíček                                      170
             11.    Petra Bartošová                                  162
             12.    Milan Horák                                      133
             13.    Renata Němcová                                   147
             14.    Barbora Kaplová                                  166
             15.    Zuzana Brotanová                                 160
             16.    František Němec                                  143
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             17.    Libuše Rýznarová                                 149
             18.    Lada Nátěstová                                   138
             19.    Martina Bartošová                                126
             20.    Ludmila Horníčková                               113
             21.    Jana Chmelařová                                  121

Volební strana č. 2 - ANO 2011 a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  12120, hranice:      634,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Budiš                                     826
              2.    Vladimír Daněk                                   742
              3.    Jiří Vykydal                                     600
              4.    Martin Škurek                                    749
              5.    Jaroslav Unzeitig                                625
              6.    Radomír Kryl                                     621
              7.    Pavel Večerka                                    642
              8.    Petr Grygar                                      585
              9.    Miloslav Výskala                                 569
             10.    Petr Vykydal                                     546
             11.    Jana Budišová                                    571
             12.    Martin Blažek                                    537
             13.    Kamil Tichý                                      550
             14.    Pavel Luňák                                      539
             15.    Petra Unzeitigová                                527
             16.    René Navrátil                                    508
             17.    Jana Léharová                                    503
             18.    Tomáš Březina                                    497
             19.    Lenka Coufalová                                  484
             20.    Kristýna Šperlichová                             463
             21.    Jan Kryl                                         436

Volební strana č. 3 - Mohelnická demokracie
Počet hlasů pro stranu:  26155, hranice:     1369,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Kuba                                      1314
              2.    Jana Kubíčková                                  1700
              3.    Petr Erneker                                    1340
              4.    Eva Strupková                                   1386
              5.    Aleš Heidenreich                                1289
              6.    Pavel Grünwald                                  1379
              7.    Miroslav Konečný                                1200
              8.    Zdeněk Ambrož                                   1369
              9.    Miloš Kopa                                      1194
             10.    Karel Junek                                     1258
             11.    Stanislav Jakubec                               1165
             12.    Stanislav Přidal                                1146
             13.    Hana Peškarová                                  1171
             14.    Pavel Homola                                    1149
             15.    Božena Berková                                  1160
             16.    Václav Knop                                     1156
             17.    Petr Miler                                      1150
             18.    Pavel Pěnička                                   1301
             19.    Jan Štaigl                                      1163
             20.    Miloš Palla                                     1163
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             21.    Tomáš Václavek                                  1002

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2746, hranice:      143,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Hloušek                                 292
              2.    Ivo Schad                                        103
              3.    Jiří Hroch                                       129
              4.    Jaromír Pytlíček                                 128
              5.    Ladislav Horáček                                 107
              6.    Jiří Veverka                                     173
              7.    Jan Hora                                          98
              8.    Anna Jarkovská                                    86
              9.    Jiří Nejedlý                                     102
             10.    Kateřina Šinclová                                138
             11.    Karel Strouhal                                   102
             12.    Zbyněk Pozdíšek                                  277
             13.    Roman Schwarz                                     92
             14.    Jitka Sychrová                                   145
             15.    Ladislava Zbranková                              100
             16.    Petra Hlaváčková                                 115
             17.    Lubomír Nevím                                    163
             18.    Aleš Vyjídáček                                   102
             19.    Ivanka Pytlíčková                                 78
             20.    Marianna Pevná                                   109
             21.    Antonín Michalčák                                107

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2095, hranice:      108,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Wolf                                        186
              2.    Lenka Kloučková                                   88
              3.    Josef Votava                                      95
              4.    Josef Frank                                       91
              5.    Zdeněk Linhart                                    93
              6.    Karel Navrátil                                   107
              7.    Renata Gerešová                                  108
              8.    Karel Malát                                       86
              9.    Josef Kryl                                        83
             10.    Zdeněk Švec                                      184
             11.    Jaroslav Leibner                                  97
             12.    Svatopluk Skála                                   84
             13.    Dana Štenclová                                    99
             14.    Jiří Apoštol                                      82
             15.    Alois Hloušek                                     88
             16.    Lubomír Hlaváček                                  94
             17.    Radka Vaňourková                                 104
             18.    Radomír Miketa                                    85
             19.    Václav Mičker                                     86
             20.    Alois Krejčí                                      79
             21.    Oldřich Hejtmánek                                 76

Volební strana č. 6 - Společně pro město
Počet hlasů pro stranu:   5244, hranice:      273,9
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Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luděk Pivoňka                                    428
              2.    Miroslav Krmela                                  394
              3.    Martin Kulatý                                    234
              4.    Roman Paprsek                                    341
              5.    Lucie Seifertová                                 309
              6.    Vladimír Kolář                                   265
              7.    Hana Šedinová                                    300
              8.    Jana Rozsypalová                                 317
              9.    Patrik Serej                                     195
             10.    Lenka Šmirausová                                 202
             11.    Tomáš Rozsypal                                   246
             12.    Jolanta Kamińska                                 195
             13.    Martina Špundová                                 225
             14.    Pavel Navrátil                                   202
             15.    Michaela Bačová                                  210
             16.    Jiří Rebl                                        224
             17.    Tomáš Mrňka                                      196
             18.    Pavel Beran                                      220
             19.    Radek Šedina                                     205
             20.    Simona Kulatá                                    168
             21.    Vladislav Damian                                 168

Volební strana č. 7 - Za naši Mohelnici a přidružené obce
Počet hlasů pro stranu:  10216, hranice:      534,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tadeáš Bača                                      743
              2.    Kateřina Bílková                                 590
              3.    Jan Peškar                                       535
              4.    Jaroslav Rozsíval                                567
              5.    Alena Špičková                                   520
              6.    Hana Unzeitigová                                 501
              7.    Luboš Boček                                      544
              8.    Tereza Halouzková                                461
              9.    Tadeáš Stránský                                  434
             10.    Lukáš Hašek                                      466
             11.    Eliška Leibnerová                                478
             12.    Dušan Krmela                                     477
             13.    Tomáš Kozička                                    460
             14.    Jaroslava Gregorová                              455
             15.    Ondřej Nevrlý                                    437
             16.    Eduard Šnévajs                                   455
             17.    Kateřina Šebestová                               441
             18.    Jana Šimková                                     431
             19.    Patrik Kovář                                     423
             20.    Jiří Peškar                                      423
             21.    Jan Sedláček                                     375

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1051, hranice:       55,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Němec                                      145
              2.    Jana Filipková                                   108
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              3.    Štěpán Kulina                                     75
              4.    Zdeňka Ševčíková                                  50
              5.    Helena Kulinová                                   77
              6.    Jiří Skopal                                       60
              7.    Stanislav Žáček                                   47
              8.    Jaroslava Zapletalová                             29
              9.    Dita Jáklová                                      42
             10.    Marcela Horká                                     53
             11.    Jana Poulíčková                                   37
             12.    Marta Kumiová                                     33
             13.    Naděžda Pechrová                                  37
             14.    Ladislav Ševčík                                   30
             15.    Adolf Krmela                                      29
             16.    Jiřina Plisková                                   30
             17.    Zdeněk Gereš                                      34
             18.    Milan Hrachovec                                   41
             19.    Jitka Čagalová                                    35
             20.    Ivana Handalová                                   28
             21.    Břetislav Štěpánek                                31

........................................19:48 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Olga Špundová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Monika Freharová Karásková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Mohelnice Šumperk
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   63168               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL                            3541   21      63168,00            5,60
č. 2 - ANO 2011 a nezávislí              12120   21      63168,00           19,18
č. 3 - Mohelnická demokracie             26155   21      63168,00           41,40
č. 4 - Občanská demokratická strana       2746   21      63168,00            4,34
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     2095   21      63168,00            3,31
č. 6 - Společně pro město                 5244   21      63168,00            8,30
č. 7 - Za naši Mohel. a přidruž. obce    10216   21      63168,00           16,17
č. 8 - Česká str.sociálně demokrat.       1051   21      63168,00            1,66

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL
      ANO 2011 a nezávislí
      Mohelnická demokracie
      Společně pro město
      Za naši Mohel. a přidruž. obce

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           26155,00     3 - Mohelnická demokracie         
   2.           13077,50     3 - Mohelnická demokracie         
   3.           12120,00     2 - ANO 2011 a nezávislí          
   4.           10216,00     7 - Za naši Mohel. a přidruž. obce
   5.            8718,33     3 - Mohelnická demokracie         
   6.            6538,75     3 - Mohelnická demokracie         
   7.            6060,00     2 - ANO 2011 a nezávislí          
   8.            5244,00     6 - Společně pro město            
   9.            5231,00     3 - Mohelnická demokracie         
  10.            5108,00     7 - Za naši Mohel. a přidruž. obce
  11.            4359,16     3 - Mohelnická demokracie         
  12.            4040,00     2 - ANO 2011 a nezávislí          
  13.            3736,42     3 - Mohelnická demokracie         
  14.            3541,00     1 - KDU-ČSL                       
  15.            3405,33     7 - Za naši Mohel. a přidruž. obce
  16.            3269,37     3 - Mohelnická demokracie         
  17.            3030,00     2 - ANO 2011 a nezávislí          
  18.            2906,11     3 - Mohelnická demokracie         
  19.            2622,00     6 - Společně pro město            
  20.            2615,50     3 - Mohelnická demokracie         

540471 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  21.            2554,00     7 - Za naši Mohel. a přidruž. obce

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL                            1
 2 - ANO 2011 a nezávislí               4
 3 - Mohelnická demokracie             10
 6 - Společně pro město                 2
 7 - Za naši Mohel. a přidruž. obce     4

........................................19:48 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Olga Špundová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Monika Freharová Karásková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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